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KERKESA PER PUNESIM
Institucioni: Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar i Larté pér Mbikéqyrjen e Pasurisé
Numri i referencés sé vendit té punés:

Ju lutem pérgjigjuni ¢do pyetje garté dhe plotésisht dhe plotésoni me ngjyré t& kaltér ose t& zezé. Aplikacioni
duhet t& nénshkruhet

Emri Mbiemri
Data e lindjes Gjinia M

e

Vendi i lindje dhe Komuna
Nr. Personal i letérnjoftimit
Gijendja | I/e pa martuar /e martuar /e shkurorézuar I/e ve
Adresa e tanishme

Adresa e pérhershme, nése ndryshon nga e

tashmja
Numri i telefonit: E-mail:
A déshironi t€ deklaroheni pér pérkatésin etnike, nése pérgjigjja éshté “ Po” shéno | Po Jo

cila gshté pérkatésia juaj I:’ |:,

SHKOLLIMI. Jepni detaje té plota, titujt e sakté t& gradave shkencore

Universiteti

Emri dhe vendi i institucionit Vijimi Titujt, nderimet Drejtimi i
akademike Studimeve

Prej Deri

Shkolla ¢ mesme ose shkollim tjetér i mesém
Emri dhe vendi i institucionit Vijimi Certifikata ose diploma e fituar

Prej Deri

Shkollimi ose trajnimet tjera profesionale:
Emri  dhe wvendi i | Lloji Prej Deri Certifikata ose diploma e
institucionit fituar




'_Piérvgja Mc_pimés (duke filluar nga ajo ¢ fundit), t& jepen detaje t& plota dhe t¢ qgarta.

Titulli i vendit t& punés

Prej Deri

Emri i mbikéqyrésit

Emri i punédhénésit

Adresa e punédhénésit

Numri dhe lloji i personelit nén mbikéqyrje

Arsyet e largimit nga vendi i punés

] Pérshkrimi i detyrave t& punés

Pérshkrimi i detyrave

Titulli i vendit té punés

Prej Deri

Emri i mbikéqyrésit

Emri i punédhénésit

Adresa e punédhénésit

Numri dhe lloji i personelit nén mbikéqyrije

Arsyet e largimit nga vendi i punés
|

Pérshkrimi i detyrave té punés

Pérshkrimi i detyrave

Titulli i vendit t& punés

Prej Deri

Emri i mbikéqgyrésit

Emri i punédhénésit

Adresa e pun&dhénésit

Numri dhe lloji i personelit nén mbikéqyrje

Arsyet ¢ largimit nga vendi i punés

| Pérshkrimi i detyrave té punés

Pérshkrimi i detyrave

Pérdor tjetér letér nése ka nevojé

A keni gené ndonjé herg & dénuar mé tepér se gjashté muaj | Po

| Jo




Njohja e gjuhéve: cila &shté gjuha juaj amtare:

Gjuhét tjera | Lexim Shkrim Né t& folur

Miré Jo miré Miré Jo mirg Miré Jo miré

Aftésité me kompjuter

Word Excel Baza e té dhénave Prog. tjera

Themelore miré Themelore miré Themelore miré

L L [ ] L) | |

Shéno detajet ¢ aftésive tjera té cilat i keni dhe mund t& shérbejné pér postin e aplikuar

Shénoni  arsyet pér aplikimin né pozitén pérkatése, pritiet nga vendi i pungs dhe qéllimet e
karrierés

REFERENCAT: Shénoni dy persona té cilét e karakterin dhe kualifikimet e juaja. T& mos jené té& aférm apo
mbikéqyrés nga puna juaj e kaluar.

Emri i plotg Adresa Profesioni

Garantoj se kam dhéné informacione té vérteta, korrekte dhe komplete né kété formular

R
Data

Nénshkrimi

Shé&nim: Kandidatét duhet t€ sigurojné fotokopjet e dokumenteve sipas konkursit dhe t& sjellin origjinalet e
tyre pér verifikim me rastin e intervistés:

Déshmi té kualifikimeve shkollore

Déshmi mbi pérvojén e punés

Letér rekomandimet

Kopjet e dy raporteve t¢ fundit t& njépasnjéshme t& vlerésimit t& punés

. Dokumentet e identifikimit

e o 0, B0 e

Kérkesa e kompletuar duhet té mbyllet né kuverts dhe t& dérgohet né adresén pérkatése:




